
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

FINANŠU UN TAUTSAIMNIECĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2024. gada 15. augustā 11:00 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Balsojums par 15.08.2024. sēdes darba kārtību 
  

2. Par saistošo noteikumu Nr.2024/ „Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2024.gada 25.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2024/1 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam” apstiprināšanu” 

696 Krista Dzene 

3. Par grozījumiem Aizkraukles novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumā 

636 Uldis Riekstiņš 

4. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

Izsoles komisijas Nolikumā 

691 Ilze Stupāne 

5. Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar 

biedrību mednieku klubu “Vecmēmele” 

681 Ligita Kronentāle 

6. Par ielas uzņemšanu pašvaldības bilancē un 

iekļaušanu pašvaldības ielu un ceļu reģistrā 

(Karikstes iela) 

631 Aigars Zīmelis 

7. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2024.gada 21.marta lēmumā Nr.172 (protokols 

Nr. 3,37.p.) “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 

Dzelzceļa iela 5 un Dzelzceļa iela 13, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads” 

627 Sarmīte Stepiņa 

8. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2024.gada 18.jūlija lēmumā Nr.546 (protokols 

Nr. 8, 35.p.) “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

Lāčplēša iela 21, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads” 

664 Sarmīte Stepiņa 

9. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Sālsanči", Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

656 Anda Mikāla 

10. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Sodrēji", Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

677 Anda Mikāla 

11. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Rīgas iela 51", Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

654 Anda Mikāla 

12. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Vanagi 3", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

684 Anda Mikāla 



  

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejas 

Vērdiņi”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

645 Gunta Baiba 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Centra 

kūts”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

646 Gunta Baiba 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aiz 

skolotāju dārziem” Aizkraukles pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu un otrās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

680 Gunta Baiba 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 13-74, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

644 Gunta Baiba 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-19, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

641 Gunta Baiba 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 11-24, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

650 Gunta Baiba 

19. Par pašvaldības dzīvokļa Spīdolas iela 3-15, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

651 Gunta Baiba 

20. Par pašvaldības īpašuma Jelgavas iela 10-1, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

665 Gunta Baiba 

21. Par pašvaldības īpašuma “MRS māja Nr. 693”-

36, Daudzeva, Daudzeses pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

666 Gunta Baiba 

22. Par pašvaldības īpašuma “Sprīdīši”-10, Sece, 

Seces pagasts, ierakstīšanu zemesgrāmatā un 

atsavināšanas uzsākšanu 

659 Gunta Baiba 

23. Par finansējuma piešķiršanu Staburaga saieta 

nama balkona bojāto koka konstrukciju nomaiņai 

693 Gunta Zvaigzne-

Avakova 

24. Par kustamās mantas – automašīnas VW Touran, 

valsts reģistrācijas Nr.GV - 6341 , atsavināšanu 

655 Gunta Zvaigzne-

Avakova 

25. Par nekustamā īpašuma Lauku iela 3A, 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, nodošanu 

Latvijas valsts Zemkopības ministrijas Valsts 

meža dienestam 

678 Gunta Zvaigzne-

Avakova 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Jelgavas iela 37-2, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novads atsavināšanu 

671 Saulcerīte 

Blūzmane 

27. Par pašvaldības nekustamo īpašumu “Garozas”, 

“Kalniņi” un “Efejas”, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu 

639 Saulcerīte 

Blūzmane 



  

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Grīvas" 

sadalīšanu Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā 

692 Saulcerīte 

Blūzmane 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Seces 

stacija" , Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

694 Saulcerīte 

Blūzmane 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Lauri" 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780070266 daļas nomu Andrim 

BARTKEVIČAM, Seces pagasts, Aizkraukles 

novads 

617 Saulcerīte 

Blūzmane 

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamā īpašuma „Plāteri” zemes vienības 

sadalīšanai, Sunākstes pagasts Aizkraukles 

novads 

626 Saulcerīte 

Blūzmane 

32. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

tarifu noteikšanu Kokneses pilsētas, Kokneses 

pagasta, Bebru pagasta un Iršu pagasta  

teritorijās 

629 Agrita Vagoliņa 

33. Par apkures katla O-2H2M ( ORION) 

norakstīšanu un nodošanu metāllūžņos 

661 Agrita Vagoliņa 

34. Par debitoru parādu norakstīšanu 670 Krista Dzene 

35. Par automašīnas Mitsubishi L 200, valsts 

reģistrācijas Nr.GC 1091, atsavināšanu, 

pārdodot atkārtotā trešajā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

685 Agrita Vagoliņa 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Aveņu iela 

4A, Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

689 Indra Zilgalve 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Alberti”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

690 Indra Zilgalve 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Saliņas", 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

632 Indra Zilgalve 

39. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības 

nekustamajā īpašumā “Ābeļziedi”, Vecbebros, 

Bebru pagastā, Aizkraukles novadā 

618 Indra Zilgalve 

40. Par sociālās aprūpes centra “NERETA” sniegto 

pakalpojumu izmaksām 

669 Juris Gorbačovs 

41. Par publisko ūdeņu iekļaušanu pašvaldības 

grāmatvedības bilancē 

675 Juris Gorbačovs 

42. Par traktora ISEKI TG 33F UVWXCY , valsts 

reģistrācijas Nr.T1803LS, un sniega lāpstas 

atsavināšanu, pārdodot trešajā izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

674 Juris Gorbačovs 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Dzirnavu iela 19-3 Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

630 Mirdza Brūniņa 



  

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Dzirnavu ielā 19-5, Neretā, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot 

atkārtotā trešā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

658 Juris Gorbačovs 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Raiņa iela 13-8, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

616 Mirdza Brūniņa 

46. Par nekustamā īpašuma “Saules - Ķišķu’’, 

Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

648 Mirdza Brūniņa 

47. Par dzīvoklim “Jaunsprodri” -2, Mazzalves 

pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 

Vitālijam KEIŠEM 

619 Mirdza Brūniņa 

48. Par dzīvoklim “Jaunsprodri” -3, Mazzalves 

pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 

667 Mirdza Brūniņa 

49. Par nekustamā īpašuma ‘’Liepas’’, Zalves 

pagastā , Aizkraukles novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

642 Mirdza Brūniņa 

50. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Oškalni”, Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32740050035 

653 Mirdza Brūniņa 

51. Par 22.08.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.6-3/19/02 pagarināšanu ar SIA 

“ALVEO”, Pļaviņās, Aizkraukles novadā 

614 Sanita Grabāne 

52. Par 22.08.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.6-3/19/02 pagarināšanu 

biedrībai “Latvijas karatē klubs “Kadzan”, 

Pļaviņās, Aizkraukles novadā 

638 Sanita Grabāne 

53. Par pašvaldības zemes gabala (starpgabala) 

Ozolu iela 11A, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

iznomāšanu 

615 Sanita Grabāne 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa iela 

101A, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

(starpgabals), atsavināšanas uzsākšanu 

628 Sanita Grabāne 

55. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bokstu 

purvs”, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

647 Sanita Grabāne 

56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Raiņa iela 61-2, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

643 Sanita Grabāne 

57. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Bruņinieku iela 16-17, Vietalva, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, 

pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

649 Sanita Grabāne 



  

5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

58. Par Sadzīves pakalpojumu punkta Skrīveru 

pagastā maksas cenrāža apstiprināšanu 

660 Santa Finstere 

59. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības 

nekustamajā īpašumā “Līču krasts 1”, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads 

652 Anita Žuka 

60. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Ziemlauki 2”- 3, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

657 Santa Finstere 

61. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamā īpašuma "Ziemlauki", Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32820020050 

695 Anita Žuka 

62. Par servitūtu nodibināšanu pašvaldības 

nekustamajā īpašumā "Līču pļavas", Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā 

676 Anita Žuka 

63. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Upes līči”, 

Zemkopības institūts, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

688 Anita Žuka 

64. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zaļās zemes 

iela 14A, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē 

un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

687 Santa Finstere 

65. Par nedzīvojamo telpu nomu ar Ivetu KAZĀKU 

Daugavas ielā 88A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

679 Anita Žuka 

66. Par nedzīvojamo telpu nomu ar Ivetu PĪGOZNI 

Daugavas ielā 88A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

672 Anita Žuka 

67. Par nedzīvojamo telpu nomu ar Līgu STAUŽU 

Daugavas ielā 88A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

673 Anita Žuka 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

attīstības un sadarbības jautājumos            Dainis Vingris 

 


